
SAVONLINNAN RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT AMK RY.  

RKL  SM-PILKKI, 25.3.2017 PUNKAHARJU, TUUNAANSAARI

TULOKSET:

Sarja: Nimi: Yhdistys: Saaliin paino grammaa: sijoitus:

naiset: Minna Haukka Mikkeli 168 1. RKL MESTARI

Marjeli Pennanen Kuopio 1599 1.

Ilmi Luukkonen Jyväskylä 1584 2.

Eila Ronkanen Kuopio 1265 3.

Varpu Mustonen Joensuu 369 4.

Merja Määttänen Joensuu 239 5.

Heli Korhonen Kuopio 235 6.

miehet yleinen: Mika Innilä Kuopio 4825 1.

Aatu Ahomäki Hämeenlinnan Insinööriopiskelijat 1325 2.

Timo Pulkkinen Savonlinna 1079 3.

Ari Pesonen Joensuu 984 4.

Juha Rinkinen Savonlinna 748 5.

Sami Matikka Hämeenlinnan Insinööriopiskelijat 525 6.



Saaliin paino grammaa: sijoitus:

miehet 55 v. Tuomo Perälä Lappeenranta 2422 1.

Heikki Pukkila Mikkeli 1993 2.

Matti Korhonen Kuopio 1506 3.

Antero Rautsiala Savonlinna 617 4.

Timo Määttänen Joensuu 579 5.

Heikki Montonen Savonlinna 423 6.

Markku Piipari Mikkeli 89 7.

miehet 65 v. Keijo Hakkarainen Kuopio 5360 1. ISOIN KALA 384 g

Voitto Voutilainen Joensuu 3447 2.

Risto Pelkonen Jyväskylä 3081 3.

Eino Lötjönen Lappeenranta 2432 4.

Jyrki Pennanen Kuopio 2129 5.

Veikko Mäkirinne Kuopio 1740 6.

Kauko Kanerva Savonlinna 1489 7.

Pertti Pihlapuro Joensuu 944 8.

Jorma Laatikainen Joensuu 896 9.

Erkki Savolainen Joensuu 819 10.

Veikko Karvinen Savonlinna 743 11.

Ismo Pynnönen Mikkeli 587 12.

Juhani Huhtanen Imatra 582 13.

Esa Makkonen Savonlinna 528 14.

Tuomo Utriainen Varkaus 523 15.

Osmo Pajusilta Kuopio 445 16.

Seppo Honkanen Savonlinna 118 17.

Raimo Ryytty Lahti 109 18.

Timo Kuoppala Lahti 82 19.

Antero Oinaala Varkaus 58 20.

Kari Yrjänäinen Pieksämäki 0 21.



Saaliin paino grammaa: sijoitus:

miehet 75 v. Matti Launonen Kuopio 1748 1.

Seppo Koivisto Pieksämäki 1220 2.

Väinö Huttunen Kuopio 860 3.

Eero Patosalmi Kuopio 857 4.

Risto Ronkanen Kuopio 638 5.

Kauko Kuronen Lahti 414 6.

Teuvo Welling Lahti 391 7.

Jaakko Savolainen Joensuu 378 8.

Pekka Miettinen Kuopio 204 9.

Eero Lehtola Lahti 189 10.

Kauko Paappanen Pieksämäki 172 11.

Eero Nyyssönen Pieksämäki 97 12.

Kyösti Toivanen Savonlinna 48 13.

Niilo Huovinen Varkaus 0 14.



JOUKKUEET:

Nimet: Yhdistys: Saaliin paino grammaa: sijoitus:

naiset: Marjeli Pennanen Kuopio

Eila Ronkanen Kuopio

Merja Määttänen Joensuu

Varpu Mustonen Joensuu

miehet yleinen: Aatu Ahomäki Hämeenlinnan Insinööriopiskelijat

Sami Matikka Hämeenlinnan Insinööriopiskelijat

Timo Pulkkinen Savonlinna

Juha Rinkinen Savonlinna

miehet 55 v. Heikki Pukkila Mikkeli

Markku Piipari Mikkeli

Heikki Montonen Savonlinna

Antero Rautsiala Savonlinna

1827 2.

2082 1.

1040 2.

608 2.

2864 1.

1850 1.



Saaliin paino grammaa: sijoitus:

miehet 65 v. Keijo Hakkarainen Kuopio

Jyrki Pennanen Kuopio

Erkki Savolainen Joensuu

Voitto Voutilainen Joensuu

Kauko Kanerva Savonlinna

Veikko Karvinen Savonlinna

Veikko Mäkisilta Kuopio

Osmo Pajusilta Kuopio

Pertti Pihlapuro Joensuu

Jorma Laatikainen Joensuu

Esa Makkonen Savonlinna

Seppo Honkanen Savonlinna

Tuomo Utriainen Varkaus

Antero Oinaala Varkaus

Timo Kuoppala Lahti

Raimo Ryytty Lahti

646 6.

581 7.

7489 1.

2185 4.

191 8.

2232 3.

4266 2.

1840 5.



Saaliin paino grammaa: sijoitus:

miehet 75 v. Pekka Miettinen Kuopio

Matti Launonen Kuopio

Väinö Huttunen Kuopio

Risto Ronkanen Kuopio

Seppo Koivisto Pieksämäki

Eero Nyyssönen Pieksämäki

Teuvo Welling Lahti

Eero Lehtola Lahti

PARAS YHDISTYS:

KUOPIO

Keijo Hakkarainen

Mika Innilä

Jyrki Pennanen 12 314 1.

580 4.

1498 2.

1952 1.

1317 3.


